СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВАЖИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  30.05.2006г.  №  51

О возложении полномочий муниципальной

и окружных избирательных комиссий

Важинское городское поселение Подпорожского

муниципального района на территориальную

комиссию Подпорожского муниципального

района Ленинградской области.

Руководствуясь п.4 ст.24 Федерального закона «об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдумах граждан Российской Федерации и п.2 ст. 10 Областного закона «О выборах представительных органов муниципальных образований и должностных лиц местного самоуправления в Ленинградской области» Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Возложить полномочия муниципальной и окружных избирательных комиссий Важинского городского поселения Подпорожского муниципального района на территориальную избирательную комиссию Подпорожского муниципального района.

2. Настоящее решение направить в Областную избирательную комиссию Ленинградской области.

Глава МО

Важинское городское поселение                                                              А.А. Минин